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Epsilon tecknar tvåårigt ramavtal med ESS 
 
 
Konsultföretaget Epsilon tecknar ett tvåårigt ramavtal inom totalt 19 olika kategorier av 
tjänster med det flervetenskapliga forskningscentret European Spallation Source (ESS). 
Dessa 19 kategorier täcker in Epsilons hela erbjudande. ”En fantastisk möjlighet” säger 
Epsilons koncernchef Mats Boström.  
 
 
European Spallation Source (ESS) är ett planerat forskningscenter baserat på världens mest 
kraftfulla neutronkälla. Anläggningen kan liknas vid ett gigantiskt mikroskop där material 
studeras för att förstå hur det är uppbyggt och hur det fungerar.  
 
– För Epsilon erbjuder avtalet med ESS en fantastisk möjlighet att få vara med och bygga 
världens främsta anläggning inom materialforskning. Projektet ligger i framkant när det gäller 
teknologiutveckling, vilket även Epsilon vill göra, säger Mats Boström, koncernchef för Epsilon.  
 
Hela Epsilon berörs av ramavtalet. Epsilons uppdrag kan komma att beröra allt från 
projektledning till konstruktion och designjobb inom både mekanik, beräkning, embedded och 
automation.  
 
– Epsilon är en av landets främsta konsultföretag inom nyutveckling. Vi har en stor 
leveransförmåga genom våra 1 500 anställda och kan därutöver dra nytta av vårt nätverk med 
över 10 000 personer. Vi kan erbjuda både spets och bredd - från att leverera en 
mekanikkonstruktör till att få fram en expert inom strålskydd, avslutar Mats Boström.  
 
 
För ytterligare information, kontakta: 

 
Mats Boström, koncernchef Epsilon  
Telefon: 0703 – 79 07 45 
E-post: mats.bostrom@epsilon.nu 
 
Daniel Kreutz, kundansvarig Epsilon/ESS 
Telefon: 0761 – 37 90 68 
E-post: daniel.kreutz@epsilon.nu 
 
www.epsilon.nu 
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Utifrån en ny syn på konsultrollen erbjuder Epsilon ett brett urval av expertis inom teknik- och 
systemutveckling. Med en organisation som är nyfiken, alert och flexibel skapar vi lösningar 
som tillför våra kunder och medarbetare betydande växtkraft, både på kort och lång sikt. 

 


